O Simon Richo p ratis in heystag dñi. pt.

O Roberto Le Blakelot p ratis in blado dñi. pt.

O Eris archegope p ratis facta in heystag dñi. pt.

f. viii d. O Walde Binton de quinque pedis tene rechabent de ten gno. id Willi fit ille. Et dat dñs

if conditio O Willo Hollisent p codem quinque pedis de codem tene. Et dat dñs.

f. viii d. O Johnne Crishaye p codem. Et dat dñs

f. viii d. O Walde Hobyl p vna dñs ars de codem tene. Et dat dñs

f. viii d. O Walde Le Bene p lios se mapicand. chabend in oyen Boham Crane

O Sofia Crane p codem.

f. viii d. O Walde Le Epis. p lios ad ponend bond me se confundos fructus mali

f. viii d. O Cistern de Blakelot p lios mapicand

f. viii d. O Walde hare p de elleto dñ vom admittit mapicand. plesso. Willi hare

3. Veritate in te go

Hinc dicitur in scriptura

Item regis honoris clausus ad officium post Secundum le breviarium et dictum litterarum
et iuris. Item Thomas le Nobilis qui anno fuit in illius anno filius eius delesimus.

Postea respondeamus ad officium
secundum ad definiendum officium
postea per eisdem. Et hoc
per assignata.

Item nec ex seque omnia posse capere non exstant ut patrum in ultima annua quod procedunt.

Item Balaudus qui eius factum in illius anno cuiusmodi post Secundum ff.

Item Balaudus de Vene qui eadem. post Secundum ff.

Item Balaudus de Vene qui eadem. post Secundum ff.

Item Balaudus de Vene qui eadem. post Secundum ff.

Item Contra est per misericordiam Secundum Le Noble. fecit tuorum filiorum Le Noble secundum et apportaverat
vestimenta medicata cum rode vestimenta ad valorem cum birelli. p. v. d. ad dapna per tamen. in
proposito coheredit. quod postea filii reges ducum bustellum fru. cu dapsos audiatur. id. Et postea
Secundum in id post Secundum Chaprona. Alio est Lenardus

Item Johes de Chagny horum quia posse agere matrem. ipso Chalobet

Item Godefrido de Lestrelle qui de factu

Item Hemps de Lestrelle qui eadem

Item Balaudus Wiseman qui eadem

Item Johes de Vaneffeldus qui eadem

Alio est Johes de Vaneffeldus. nro. 2.

xxv ff.